协议编号：

借车试驾/用车协议书

甲方：深圳市标特标睿汽车有限公司
乙方：（单位全称）北京博源意嘉市场咨询有限公司
指定提车人：戴兰黄梁 身份证号：  450222198805142110 电话：  15078295551
车辆使用时间：	2023 年	2 月24 日 至2023 年3 月8  日。
试驾车辆厂牌型号： 林肯冒险家       林肯飞行家
车架号：  LVSHNCAC9ME128361    LVSHNCAZ8NH664853
试驾车数量：   2 台

甲方与乙方在平等自愿的基础上，于2023年 02月 24日在广州，经友好协商就林肯汽车车辆试驾事宜达成如下协议：
1、定义
本协议项下的“试驾车”系由甲方拥有、提供给乙方试乘试驾的车辆。乙方在本协议书注明的试驾期间内拥有本协议项下试驾车的使用权。
2、费用及支付方式
按活动举办场次收费：1000元/车/辆，共计2000元，一次性支付。
出租方指定收款账户如下：
开户名称：深圳市标特标睿汽车有限公司
开户银行：交通银行深圳南山支行
银行账号：443066058013003884685
3、车辆交接
（1）试驾前，甲方向乙方交接车辆及试驾结束后乙方向甲方归还车辆时，双方应对车辆状态进行验收并书面确认。
（2）本协议规定的试驾期满，乙方应于期满当日（最迟不超过次日）向甲方返还试驾车及与试驾车有关的一切有效证件。
4、注意事项
（1）甲方在本协议项下提供给乙方的试驾车应由乙方在本协议中指定的驾驶员驾驶，非经甲方事先书面同意，乙方不得将试驾车交由本协议指定的驾驶员之外的其他人驾驶。乙方不得将试驾车转借他人使用、出租或从事其他营利性事宜，并保证本协议指定的驾驶员亦不从事上述行为。如乙方违反本条规定的，甲方有权立即收回试驾车。
（2）乙方保证本协议指定驾驶员具备驾驶本协议约定车辆的资格且本协议指定驾驶员在使用试驾车期间需自觉遵守道路、交通、治安管理等相关法律法规，如乙方指定驾驶员违反了相关法律法规，乙方应自行承担因此产生的一切法律责任（含交通违规惩罚等）。若甲方因此遭受损失的，乙方还应当向甲方承担相应的赔偿责任。
（3）本协议项下的试驾车应由乙方或本协议中指定驾驶员驾驶，乙方不得交由其他任何第三人驾驶。同时，乙方保证本协议指定的驾驶员不将试驾车交由其他任何第三人驾驶。如乙方或本协议指定的驾驶员将试驾车交由其他任何第三人驾驶所出现的包括交通事故在内一切后果应由乙方自行承担。甲方对此不承担任何责任。若甲方因此遭受损失的，乙方还应当向甲方承担相应的赔偿责任。
（4）如不幸发生车辆事故或行人、乘员意外情况，乙方应在第一时间与甲方取得联系，并在甲方的指导下完成后续手续（如报案等）。甲方负责向保险公司交涉索赔事宜，保险公司免赔部分应由乙方自行承担。
（5）乙方应爱惜试驾车，并保持试驾车的整洁。非因甲方原因导致试驾车损毁或灭失的，乙方应向甲方承担相应的赔偿责任。
（6）乙方在使用车辆期间，该车辆仅用于试乘试驾，严禁用于极限测试。否则，由此产生的一切责任由乙方承担。
5、其他
（1）凡因本协议引起或与本协议有关的争议，由双方协商解决；协商不成的，应将争议提交
甲方所在地法院诉讼解决。
（2）本协议未尽事宜，由甲乙双方经友好协商后签订补充书面协议，与本协议具有同等的法律效力。
（3）本协议自双方签字或盖章之日起生效。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：深圳市标特标睿汽车有限公司              乙方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
签字：                                         签字：
日期：2023年　2　月　23　日			           日期：2023年　2　月　23　日

1